ÍNDICE  DE  CARGA:  135/133  (/2180/2060
KG) MONTAGEM: SEM CÂMARA;

UNIDADE 86,00 681,72 58.627,92

MARCA: JINYU/JINYU TIRE GROUP CO.
MODELO/VERSÃO: 215/75R17.5 135/133L 16PR 
JINYU JD575

Valor total da proposta: 114.850,02

O valor total dessa proposta é de R$114.850,02 (cento e quatorze mil e oitocentos e cinqüenta reais e dois centavos).

MAGBA E-COMMERCE LTDA
CNPJ: 55.695.599/0001-17
ENDEREÇO: Frei Estanislau Schaette, 639, sala 05 C, Água Verde - Blumenau/SC
E-MAIL: contato@magba.com.br | empenho@magba.com.br
FONE: (47) 3018 1099

2 /2

Dados Comerciais:
Banco: